De gloria celestis hierusalem

nō hominē glorificaret: et pascha in-
 ueniret intus et foris. foris in carne
 saluatoris: intus in veritate creato-
 ris. **H**uius glorie prima exultatio di-
 citur claritas: iuxta illud **Mat. xiiij.**
Tūc fulgebūt iusti sicut sol i regno
 p̄is eorū. **U**bi plurima notāda sunt
Primo quia ista claritas erit sicut cla-
 ritas solis post iudiciū. **De q̄ elā.**
xxx. **E**rit lux lune sicut lux solis: et
 lux solis septemplex. **I**te quia di-
 citur: sicut significat quod lux corporis
 glorificati erit alterius spei a luce so-
 lis: et sicut gloriam aie varia erit lux
 corporis. **U**n magi sen. c. j. di. **xlj.**
dicit: **C**laritas corporum erit differēs
 sicut differentiā glorie animarū. **E**t
Paulus. j. ad **Corinth. xv.** **A**lia est
 claritas solis: v3 christi: alia claritas
 lune: v3 b̄te virginis. **A**lia claritas
 stellarū v3 aliorū electorū. **S**tella enī
 differt a stella in claritate. **T**ertio quia
 talis claritas ex merito voluntatis
 est: ideo eius exultatio et manifesta-
 tio subdet eius imperio. **U**n **Aug.**
xlj. de ciui. dei. c. **xxvij.** **I**mperabit
 deus aīo: et animus corpori tanquā obe-
 dienti. **H**inc christus ad libitum ap-
 parebat. **A**lia exultatio dicitur impas-
 sibilitas. **N**ā ex virtute aie suū cor-
 pus potēter p̄tinētis hoc eueniet quod
 a nullo exteriori agente imutari va-
 lebit. **E**t quous sanctorū corpora ex
 p̄trarijs sint cōposita: in talis cōtra-
 rietas ad omnimodā equalitatē et
 concordia reducef. **U**n **P**aulus. j.
 ad **Corinth. xv.** dicit: **O**portet enī
 corruptibile hoc induere incorruptio-
 nē: et mortale hoc induere immortalit-
 atē. **E**t **Apo. xxj.** **E**t mors ultra nō
 erit: neque luctus neque clamor. **E**t **Au-**
gustinus ad dīoscop. **T**ā potentem

deus fecit animā: ut ex eis plena se-
 licitate redundet in corpus sanitas
 perpetua. **T**ertia exultatio dicitur
 subtilitas. **U**bi sciendū sicut p̄m. ij.
 de generatiōe: quod subtile dicitur a pe-
 netrandi virtute. **E**t tres triplici de
 causa penetratiua est. **A**ut propter
 paruitatē: maxime sicut latū et p̄tūdū
 ut acus. **A**ut sicut raritatē: ut aer. **A**ut
 sicut virtutis magnitudinē: ut vinū.
Et hoc modo atredū subtilitas cor-
 porū. **U**n **B.** ego. **xiiij.** li. **moral.** ver-
 sus finē dicit: **I**n illa resurrectionis
 gloria erit corpus nostrū subtile p̄ ef-
 fectū spūalis potētie. i. glie: sed pal-
 pabile per virtutē nature. **Q**uarta
 exultatio dicitur agilitas. **U**bi sciendū
 quod ad motū tria cōcurrūt: v3 fortitudo
 virtutis motiue: et habilitas mo-
 bilis ad motū: et istorū perfecta cō-
 iunctio. **P**rimū per gloriam erit in
 aīa: secundū in corpore: et tertū in
 ter animā et corpus. **U**n **Aug. xxij.**
 de ciui. dei. c. **xxx.** dicit **U**bi uolet sp̄s
 ritus: ibi erit p̄tū corpus: nō intel-
 ligendo in instanti: quia sic nec aīa se-
 sine corpore mouet. **H**inc idē **Aug.**
 in questionib⁹ de resurrectione di-
 cit: **C**orpus gloriosum vtraque inter-
 ualla pari celeritate cōtinget sicut
 radius solis: quia imperceptibiliter
 propter t̄p̄s breuitatē. **L**on. **Rich.**
 in 4^o di. **xlj.** **A**lexāder de ales in 3^o
 dicit quod harū quattuor exultationū
 claritas p̄ncipalior est. **H**inc ch̄s-
 tus se transfigurādo in claritatis le-
 ticia voluit apparere **Matth. xvij.** et
Paulus hanc claritatē intelligens
 in secūda parte huius eple dicit: quod
 duo filij abraam sunt duo testamen-
 ta: vnū seruitutis: quod his t̄p̄alib⁹
 remunerabit. **A**liud libertatis: quod